１ 日  時

令和７年５月９日（金）午前１１時～

 ２ 会  場

伊那市役所 １階 多目的ホール

 ３ 内  容

（１）令和６年度 事業報告、決算について

 （２）規約の改正について

（３）役員の改選について

 （４）令和７年度 事業計画（案）、予算（案）について

 ４ 添付資料    無

プレスリリース

（報道関係各位）

令和７年４月２５日

商工観光部 南アルプス課

南アルプス（中央構造線エリア）ジオパーク協議会の令和７年度総会を下記のとおり開催します。

南アルプスジオパーク協議会の

令和７年度総会を開催します

本件に関するお問い合わせ先

南アルプス（中央構造線エリア）ジオパーク協議会 事務局

長野県伊那市 商工観光部 南アルプス課 エコパーク・ジオパーク推進係

(課長) 伊 藤 (担当) 那 須

電 話：０２６５－９８－３１３０（直通）

ＦＡＸ：０２６５－９８－２０２９ E-mail：sek@inacity.jp